
ZARZĄDZENI E NR 274/2022  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO

z dnia 9 maja 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
305, poz.1535, poz. 1773, poz. 1236, poz. 1927, poz. 2270, poz. 583, poz. 655), oraz § 11, ust. 4 Uchwały Rady 
Miejskiej Nr XXXI/167/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r., w sprawie budżetu na 2022 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 25.581.719,82 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 20.500.234,82 zł;
2) dochody majątkowe w wysokości 5.081.485,00 zł; 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 27.654.322,82 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 20.470.777,82 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 7.183.545,00 zł; 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. W § 5.1 ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4.

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022.

§ 6. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu.

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki

Id: 30262ACE-8F4D-4039-93DC-3504C0AA2CEF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w budżecie Miasta i Gminy Górzno na 2022 rok obejmują zwiększenie planu dochodów i wydatków o 
kwotę 340.223,00 zł, polegają one na:

- zwiększeniu dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 5 maja Nr 
WFB.I.3120.3.30.2022 w rozdziale 85501 § 2060 z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.

W związku z realizacją Pomocy dla Ukrainy w ramach Funduszu Pomocy Miasto i Gmina Górzno 
otrzymało środki na wypłatę „Świadczenia pieniężnego -  stawka 40 zł na osobę dziennie”. Otrzymana 
kwota to 36.320,00 zł -  klasyfikacja 75495 § 0970;

Wydatki zostały rozpisane zgodnie z przeznaczeniem.

W celu prawidłowej klasyfikacji wydatków dokonano przesunięć w ramach działu 010 -  Rolnictwo i łowiectwo.

Id: 30262ACE-8F4D-4039-93DC-3504C0AA2CEF. Podpisany Strona 2



DOCHODY
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 274/2022 z dnia 9 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 580,00 36 320,00 45 900,00

75495 Pozostała działalność 9 080,00 36 320,00 45 400,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 9 080,00 36 320,00 45 400,00

855 Rodzina 3 653 080,60 303 903,00 3 956 983,60
85501 Świadczenie wychowawcze 1 522 403,00 303 903,00 1 826 306,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 519 803,00 303 903,00 1 823 706,00

Razem: 25 241 496,82 340 223,00 25 581 719,82

BeSTia

Id: 30262ACE-8F4D-4039-93DC-3504C0AA2CEF. Podpisany

Strona 1 z 1

Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 274/2022 z dnia 9 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 277 564,08 0,00 277 564,08
01095 Pozostała działalność 259 364,08 0,00 259 364,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 869,97 -350,97 519,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,97 50,97

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174 228,09 36 320,00 210 548,09
75495 Pozostała działalność 9 080,00 36 320,00 45 400,00

3110 Świadczenia społeczne 9 080,00 36 320,00 45 400,00
855 Rodzina 3 693 054,38 303 903,00 3 996 957,38

85501 Świadczenie wychowawcze 1 532 936,95 303 903,00 1 836 839,95
3110 Świadczenia społeczne 1 514 787,65 302 900,12 1 817 687,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 643,59 1 002,88 12 646,47

Razem: 27 314 099,82 340 223,00 27 654 322,82

BeSTia

Id: 30262ACE-8F4D-4039-93DC-3504C0AA2CEF. Podpisany

Strona 1 z 1

Strona 1



Dochody - zadania zlecone

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 274/2022 z dnia 9 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
855 Rodzina 3 645 180,60 303 903,00 3 949 083,60

85501 Świadczenie wychowawcze 1 519 803,00 303 903,00 1 823 706,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 519 803,00 303 903,00 1 823 706,00

Razem: 4 669 844,68 303 903,00 4 973 747,68

Id: 30262ACE-8F4D-4039-93DC-3504C0AA2CEF. Podpisany

Strona 1 z 1

Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 274/2022 z dnia 9 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 259 364,08 0,00 259 364,08
01095 Pozostała działalność 259 364,08 0,00 259 364,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 869,97 -350,97 519,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,97 50,97

855 Rodzina 3 645 180,60 303 903,00 3 949 083,60
85501 Świadczenie wychowawcze 1 519 803,00 303 903,00 1 823 706,00

3110 Świadczenia społeczne 1 514 787,65 302 900,12 1 817 687,77
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 015,35 1 002,88 6 018,23

Razem: 4 669 844,68 303 903,00 4 973 747,68

Id: 30262ACE-8F4D-4039-93DC-3504C0AA2CEF. Podpisany

Strona 1 z 1

Strona 1


